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PROTOKÓŁ Nr   102/2005 
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki 

w dniu 16 września  2005r. 
 
 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
a/ pięciu członków komisji ( wszyscy obecni  ) 
b/ Dyrektorzy Szkół Podstawowych tj. z Dębnicy Kaszubskiej, Gogolewa i Motarzyna 
c/ Krystyna Szustak – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
 
Porządek obrad 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
3. Zatwierdzenie porządku obrad. 
4. Podsumowanie wypoczynku dzieci i młodzieży 
5. Organizacja dożywiania dzieci w roku szkolnym 2005/2006 
6. Sprawy bieżące. 

 
Przebieg posiedzenia: 
 
Ad 1-3 
 
Po stwierdzeniu prawomocności obrad Komisja  przyjęła protokół z poprzedniego 
posiedzenia  (3 za )oraz zatwierdziła porządek obrad. 
 
Ad 4 
 
 Dyrektorzy Szkół gminnych poinformowali Komisję o przebiegu wypoczynku dzieci z 
ich placówek w okresie letnim. 
Szkoła Podstawowa w Gogolewie – 20 dzieci przebywało na półkoloniach w Niepogledziu.  
7 dzieci otrzymało skierowania na kolonię do m. Rumia – organizatorem była Agencja 
Nieruchomości Rolnej. 
Szkoła Podstawowa w Motarzynie – 60 dzieci uczestniczyło w zorganizowanych przez 
szkołę półkoloniach. Przez tydzień dzieci brały udział w różnych zajęciach, w tym również 
pojechały na wycieczkę do Trójmiasta. Pieniądze na ten cel pozyskano z GKP i RPA w 
Dębnicy Kaszubskiej, w wysokości 4.000 zł.   
Szkoła Podstawowa w Dębnicy Kaszubskiej – łącznie z wypoczynku letniego skorzystało 
ok. 70 dzieci. W tym: 50 dzieci wypoczywało na półkoloniach w Niepogledziu, 8 dzieci 
otrzymało skierowania na kolonie w m. Rumia a kilkoro dzieci odpłatnie wzięło udział w 
półkolonii w Niepogledziu. 
Kierownik OPS w Dębnicy Kaszubskiej Pani Krystyna Szustak również udzieliła Komisji 
informacji dotyczących letniego wypoczynku dzieci z terenu Gminy Dębnica Kaszubska. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 5 
 
 Szkoła Podstawowa w Gogolewie – dożywianiem jest objętych 68 dzieci. 21 dzieci 
korzysta z posiłków opłacanych przez rodziców. Brak stołówki jest dużym utrudnieniem dla 
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właściwej organizacji dożywiania dzieci. Jako jedyne nie jadają zup. W zamian otrzymują 
bułkę, jogurt, soki, kanapki, które przygotowywane są przez Zakład Pana Karygi. 
Szkoła Podstawowa w Motarzynie -  z posiłków korzysta 40 dzieci. 10 dzieci w Budowie i 
30 w Motarzynie. Liczba dzieci dożywianych wzrasta. W Budowie pomieszczenia do 
wydawania posiłków wymagają modernizacji. W Motarzynie należy przeprowadzić remont 
generalny kuchni. 
Szkoła Podstawowa w Dębnicy Kaszubskiej – posiłki przygotowywane są w Przedszkolu. 
Ciągle trwa zapisywanie dzieci na dożywianie. W klasach IV-VI z dożywiania korzysta 105 
uczniów, w „O” 28 dzieci. Dodatkowo 7 dzieci odpłatnie konsumuje zupy w szkole. 
Kierownik OPS Pani K. Szustak poinformowała, że w tym roku wysłano zapytania o cenę 
do 6 oferentów. Przetarg wygrał Zakład Usługowy Tomasza Frankowskiego z Dębnicy 
Kaszubskiej. Obecnie koszt zupy wynosi 1,98 zł. 
Komisja zwróciła się do Pani Kierownik OPS  z prośbą o monitorowanie wydawania i 
spożywania zup szczególnie przez młodzież Gimnazjum. 
 
Wniosek: 
Należy wspomóc Szkołę Podstawową w Gogolewie celem przystosowania pomieszczeń na 
stołówkę. Tym bardziej, że już wcześniej zostały przyznane pieniądze w kwocie 10.000 zł na 
zorganizowanie stołówki (informacja Pani K. Szustak kierownika OPS). 
 
  
Brak informacji o wypoczynku i dożywianiu   w Gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej. Nikt 
nie przybył na spotkanie. 
 
Ad 5 
 
 Dyrektorzy Szkół podziękowali Komisji za dotychczasową współpracę. 
 
Na tym protokoł zakończono. 
 
Protokołował: Krzysztof Olech 
                                                                                                         Przewodnicząca 
                                                                                                Komisji Kultury, Oświaty 
                                                                                                       Sportu i Turystyki 
 
                                                                                                        /-/ Jadwiga Karaś 
 
Załącznik: 
 
1. Informacja OPS o wypoczynku letnim dzieci z terenu gminy Dębnica Kaszubska. 
 
 
  
 

 


